

PEMERINTAH KABUPATEN BARITO SELATAN SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jalan Pelita Raya No. 305 F Telepon (0525) 21242, BUNTOK 73711

email: bpbj@setda.baritoselatankab.go.id

PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: PKT001.JK/06/ULPBARSEL/II/2018

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen penawaran pada paket pekerjaan:

Kode Lelang : 1140353

Nama Lelang : Pengawasan Peningkatan Jalan Asmawi A.Gani (Jl. Jelapat ~ Kampung

Baru)

Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Barito

Selatan

Kategori : Jasa Konsultansi

Metode Pengadaan : e-Lelang Seleksi Sederhana dengan Pascakualifikasi Satu File

HPS : Rp. 200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah)

Lokasi : Kabupaten Barito Selatan Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2018

menyatakan bahwa Seleksi Sederhana untuk paket pekerjaan tersebut diatas dinyatakan "GAGAL" disebabkan tidak ada Calon Penyedia Jasa yang memenuhi ketentuan yang dipersyaratkan dalam Dokumen Pengadaan.

Sehubungan dengan hal tersebut, Unit Layanan Pengadaan (ULP) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan akan melaksanakan Pelelangan Ulang.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Buntok, 12 Pebruari 2018

ttd

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Barito Selatan Kelompok Kerja (Pokja) Bidang Jasa Konsultansi Pekerjaan Pengawasan Peningkatan Jalan Asmawi A.Gani (Jl. Jelapat ~ Kampung Baru)